新 疆 财 经 大 学 文 件
校发〔2018〕115号                签发人：居来提·吐尔地

关于2018年校级教学改革项目立项的决定
（2018年10月11日）

为进一步推进我校教学改革，学校开展了2018年校级教学改革项目立项工作。经教师本人申报、专家评审、学校审核、公示，决定对《微课与翻转课堂双轮驱动的<会计学>混合教学模式改革研究》等19项教学改革项目予以立项，每项资助经费一万元。现将立项名单公布如下：
1. 《微课与翻转课堂双轮驱动的<会计学>混合教学模式改革研究》
项目主持人：吴荷青（会计学院），项目编号：2018JG01
2. 《基于混合教学模式的<供应链管理>教学改革研究》
项目主持人：宋明珍（工商管理学院），项目编号：2018JG02
3. 《基于UNIPUS网络教学平台的综合英语课程混合式教学模式研究》
项目主持人：杨舒（外国语学院）,项目编号：2018JG03
4. 《移动学习理论下“雨课堂”在非英语专业英语教学中的应用》
项目主持人：郝甜（外国语学院）,项目编号：2018JG04
5. 《基于SPOC的<高级语言程序设计>混合教学模式研究》
项目主持人：韩莉英（计算机科学与工程学院）,项目编号：2018JG05
6. 《教师教学能力发展中心服务功能对比分析研究》
项目主持人：何奎（教务处）,项目编号：2018JG06
7. 《从“要我学”到“我要学”—互联网+时代促进大学生自主学习的对策研究 》
项目主持人：徐燕（工商管理学院）,项目编号：2018JG07
8. 《财政学混合教学模式改革研究》
项目主持人：罗红云（公共经济与管理学院）,项目编号：2018JG08
9. 《数据挖掘技术在毕业论文管理中的应用研究》
项目主持人：李敏（统计与信息学院）,项目编号：2018JG09
10. 《应用型人才培养模式下“企业参展实务”课程实践教学体系的构建及效果评价》
项目主持人：古丽米热·艾米肉拉（旅游学院）,项目编号：2018JG10
11. 《少数民族预科第二课堂中华文化体验课线上推广研究与实践》
项目主持人：黄海英（中国语言学院）,项目编号：2018JG11
12. 《基于“对分课堂”的公共通识课教学改革研究》
项目主持人：张晓燕（新闻与传媒学院）,项目编号：2018JG12
13. 《基于成果导向的<薪酬设计与管理>课程理论与实训教学创新探析》
14. 项目主持人：吴湘繁（工商管理学院）,项目编号：2018JG13
15. 《创新创业背景下工商管理专业综合改革实践研究》
项目主持人：霍彬（工商管理学院）,项目编号：2018JG14
16. 《习近平新时代中国特色社会主义思想融入<思想道德修养与法律基础>研究》
项目主持人：娜华（马克思主义学院）,项目编号：2018JG15
17. 《基于学生需求和学习规律的“体验式心理健康教育”课堂设计及实践研究》
项目主持人：艾丽菲热·吾甫尔（学生工作处）,项目编号：2018JG16
18. 《基于“雨课堂”的翻转课堂教学模式在预科汉语听说课程中的应用研究》
项目主持人：甘露（中国语言学院）,项目编号：2018JG17
19. 《<行政法与行政诉讼法>课程案例教学实践—案例、方法与判解》
项目主持人：徐疆（法学院）,项目编号：2018JG18
20. 《创新创业教育与电子商务专业教育融合实践研究》
项目主持人：徐春（计算机科学与工程学院）,项目编号：2018JG19
本次立项项目的研究开始时间为2018年10月，项目实施期为1年，效果检验期1年。原则上不得延期，无特殊原因未按期结项的予以撤项，并收回全部资助经费。各项目主持人及项目组成员要按照项目研究计划，积极开展教学改革研究与实践，确保项目达到预期效果。
（此件公开发布）

新疆财经大学校长办公室                       2018年10月11日
1